UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU LIMAS K-FILE 21MM -25MM

45-80 - THOMAS
26.00 26.00

2 NIU FRESA PISO 1-2-3-4-5-6 -
THOMAS

7.00 14.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 65.00

OP. GRAVADAS: S/ 88.98
IGV: S/ 16.02

TOTAL A PAGAR: S/ 105.00

Son: Ciento cinco con 00/100 Soles

Código Hash: xvVPnwrvTIlALjBQZsjeksgXY4Y=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 105
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a